

Włocławek, dnia 02.02.2022 r.

SPZPS/PN/MED/01/2022

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.  „Zakup i dostawa artykułów medycznych dla Samodzielnego Publicznego Zespołu Przychodni Specjalistycznych we Włocławku z podziałem na 9 części ”

W dniu 01 luty 2022 roku wykonawcy zwrócili się z zapytaniami następującej treści: 
Pytania i odpowiedzi:

Dotyczy przedmiotu zamówienia:
Pakiet 4 poz. 22 (ponowiona): 
Prosimy o wyjaśnienie, czy w przypadku, gdy wykonawca nie posiada w ofercie opatrunku w kolorze cielistym, Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania plastra w kolorze białym?
[bookmark: _Hlk94704712]Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pakiet 4 poz. 28: 
Prosimy o wyjaśnienie, czy w przypadku gdy wykonawca posiada w ofercie plastry w rozmiarze 8 x 15 cm (a nie w rozmiarze 10 x 15 cm), pakowane po 50 szt., Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania takiego rozmiaru oraz sposobu pakowania, wraz z przeliczeniem ilości (24 op. zamiast 40 op.)?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Dotyczy treści projektu umowy:
1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację treści projektu w § 5 umowy na:
1.	Zamawiający może obciążyć Wykonawcę karą umowną:
a)	w wysokości 5 % wartości niezrealizowanej części umowy, gdy Zamawiający odstąpi od umowy z powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca;
[bookmark: _Hlk94704813]Odpowiedź: Nie, zgodnie z załącznikiem nr 2 do SWZ.
b)	w wysokości 5 % wartości niezrealizowanej części umowy, określonej w § 1 ust. 1, gdy Wykonawca odstąpi  od umowy z własnej winy lub woli;
Odpowiedź: Nie, zgodnie z załącznikiem nr 2 do SWZ.
c)	w wysokości 0,5% wartości brutto dostawy za każdy dzień zwłoki w terminowej realizacji umowy, w tym w szczególności w zakresie dostawy towaru;
Odpowiedź: Nie, zgodnie z załącznikiem nr 2 do SWZ

d)	w wysokości 0,1% wartości dostawy za każdy dzień zwłoki w dostarczeniu brakującego towaru zgodnie z terminem określonym w § 2 ust. 1 oraz za każdy dzień zwłoki w dostarczaniu towaru wolnego od wad liczony od dnia wyznaczonego na usunięcie wady.
Odpowiedź: Nie , zgodnie z załącznikiem nr 2 do SWZ

Otrzymują :
1. Wykonawcy, którzy zwrócili się z pytaniami

Do zamieszczenia:
1. Strona internetowa prowadzonego postępowania
2. a/a

